Jaguar XE / XF (c 2016 r.) 2.0, 2.0D

Mopgudumkauusa 2 ot 02.11.15 apt. 1204 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 2 3 4

KpenneHus nepegHei 4actu 3aLmThbl
MOTOPHOIO OTCeKa:

2,4 - nnactuHbl M10 L40
7,18 - wanbsl 10x30
8,17 - 6ontbl M10x35
9,13,15 - wanbsl 6x25
10,14,16 - BUHTBI M6X35

KpenneHus 3agHei 4yactu 3awwmTbl
MOTOPHOIO OTCeKa:

1,3 - nnactuHbl M10 L40
5,11 - wanbsl 10x30
6,12 - 6ontbl M10x35

7 8 910 11 12 13 14 15 16 17 18

2122 23 24 25 26
KpenneHus nepegHein yactu
3awuTbl KIMM:

25,26 - nnactuibl M10 L40
31,33 - wanbbl 10x30
32,34 - 6ontbl M10x35

KpenneHus 3agHei Yactm
3awuTbl KIMM:

20,23 - KpOHLUTENHbI
20,23 - kpoHwTenHbl M10 L34 H50 (gnsa
ON3enbHON BEPCUN)
19,21,22,24 - wutaTHbIE BUHTBI M6
27,29 - wanbbl 10x30
28,30 - 6onTbl M10x25

27 28 2930 31 32 33 34

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeanHennit M10 e 0oJsiee 2,5 Krem

[Ipu ycTaHOBKE KpeIeka M MOHTaXKE 3alUThl HACTOSATSIbHO PEKOMEHAYETCS
HCIIOJIb30BATh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIN aHAJJIOTUYHVYIO CMAa3Ky.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIUIO 3alIIUTHI.




Jaguar XE / XF (c 2016 r.) 2.0, 2.0D

Mopgudumkauusa 2 ot 02.11.15 apt. 1204 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIMTHI AEMOHTUPOBATh | BEpHYTH NBUIBHUK HA MECTO U CIETIATh B HEM
LITATHBIN NBUIbHUK U YCTAHOBUTDH KPEIIEK. oTtBepcTusa nuameTpoM 30-40 MM HanpOTHUB
MecTa yCTaHOBKM KPETUIEHUN 3aIUAThI KPEMNEKHBIX TOYEK.
MOTOPHOTI'O OTCEKa.

Kponmrelinsl kperenus 3amutsl KITIT
- | KPEMsATCS IMTATHBIMU BUHTAMU M6 K
Mecta ycranoBku kperuieHui 3amutsl KITI1. noapamuuky KIIIT.




Jaguar XE / XF (c 2016 r.) 2.0, 2.0D

Mopgudumkauusa 2 ot 02.11.15 apt. 1204 CARBON

Ha nuzensHOM Bepcuu KpOHIITENHHBI KperieHus 3aaHei yactu 3amuThl KIIIT kpensitest
mTaTHbIMH Oositamu K oapamMauky KIIIT.

A

i

C BOIMTENBCKOM CTOPOHBI HEOOXOIMMO CIIENIaTh BBIPE3B NMBUILHUKE JUI YCTAHOBKH
KPOHILTEHHA.
=3

3amnmra Ha aBTOMOOWIT
’ 'l-im y -



